
UCHWAŁA NR XXVIII.239.2021 
RADY MIASTA WOJKOWICE 

z dnia 25 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Wojkowice na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ustęp 2 pkt 4) i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późniejszymi zmianami) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późniejszymi zmianami), Rada Miasta 
Wojkowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w tabeli nr 1 uchwały Rady Miasta Wojkowice nr XXVII.233.2021 z dnia 12 stycznia 
2021 r. w sprawie budżetu Miasta Wojkowice na rok 2021, polegających na zwiększeniu planu dochodów 
o łączną kwotę – 5 751 000,00 zł z poprzez zwiększenia planu dochodów majątkowych z następujących 
tytułów: dofinansowania inwestycji współfinansowanej ze środków UE – „Budowa zintegrowanego centrum 
przesiadkowego A-R w Wojkowicach wraz z budową dróg rowerowych prowadzących do punktu 
przesiadkowego” w kwocie – 4 725 321,80 zł, dofinansowania inwestycji współfinansowanej ze środków UE – 
„Termomodernizacja budynku Urzędu Miasta  Wojkowice ul. Jana III Sobieskiego 290a” w kwocie – 
935 748,00 zł oraz wprowadzenie dofinansowania inwestycji współfinansowanej ze środków UE – „Budowa 
kanalizacji sanitarnej i deszczowej na terenie Miasta Wojkowice – etap II” w kwocie – 89 933,20 zł  
wg następującego zestawienia:  
 
Tabela nr 1 – Dochody budżetowe na rok 2021 

Dział Nazwa Zwiększenie 

600 Transport i łączność 4 725 321,80 

Dotacje, w tym: dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2) i 3): 4 725 321,80 

 w tym: dochody majątkowe: 4 725 321,80 

750 Administracja publiczna 935 745,00 

Dotacje, w tym: dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2) i 3): 935 745,00 

 w tym: dochody majątkowe: 935 745,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 89 933,20 

Dotacje, w tym: dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2) i 3): 89 933,20 

 w tym: dochody majątkowe: 89 933,20 
Łącznie: 5 751 000,00 

§ 2. Dokonać zmian w tabeli nr 1 uchwały Rady Miasta Wojkowice nr XXVII.233.2021 z dnia 12 stycznia 
2021 r. w sprawie budżetu Miasta Wojkowice na rok 2021, polegających na przeniesieniu w planie dochodów 
kwoty – 1 500,00 zł między źródłami dochodów, wg następującego zestawienia:  
 
Tabela nr 1 – Dochody budżetowe na rok 2021 

Dział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

1 500,00 1 500,00 

Opłaty, w tym: wpływy z opłaty targowej: 1 500,00  
 w tym: dochody bieżące: 1 500,00  
Pozostałe dochody, w tym: rekompensaty utraconych dochodów w  1 500,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA217338-A3D1-4F99-B251-01877854623B. podpisany Strona 1



podatkach i opłatach lokalnych: 
 w tym: dochody bieżące:  1 500,00 
Łącznie: 1 500,00 1 500,00 

§ 3. Dokonać zmian w tabeli nr 2 uchwały Rady Miasta Wojkowice nr XXVII.233.2021 z dnia 12 stycznia 
2021 r. w sprawie budżetu Miasta Wojkowice na rok 2021, polegających na zwiększeniu planu wydatków 
o łączną kwotę – 10 751 000,00 zł, wg następującego zestawienia.  
 
Tabela nr 2 – Wydatki budżetowe na rok 2021 

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie 

600  Transport i łączność 2 621 000,00 
 60016 Drogi publiczne gminne 2 621 000,00 
Wydatki majątkowe: 2 621 000,00 
 W tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne: 2 621 000,00 

 W tym: na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2) i 3): 2 621 000,00 

750  Administracja publiczna 930 000,00 
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 930 000,00 
Wydatki majątkowe: 930 000,00 
 W tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne: 930 000,00 

 W tym: na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2) i 3): 400 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 000 000,00 
 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 7 000 000,00 
Wydatki majątkowe: 7 000 000,00 
 W tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne: 7 000 000,00 

 W tym: na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2) i 3): 7 000 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 200 000,00 
 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 200 000,00 
Wydatki majątkowe: 200 000,00 
 W tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne: 200 000,00 
Łącznie: 10 751 000,00 

§ 4. Ustala się deficyt budżetu Miasta na rok 2021 w wysokości – 6 044 394,20 zł, finansowany 
z następujących źródeł: 

a) przychodami z zaciągniętych kredytów, w tym z kredytów na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie – 1 044 394,20 zł oraz 

b) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
w kwocie – 5 000 000,00 zł. 

§ 5. Dokonać zmian w planie przychodów budżetu Miasta polegających na zwiększeniu planu przychodów 
o łączną kwotę – 5 000 000,00 zł oraz polegających na przeniesieniu w planie przychodów kwoty – 
455 605,80 zł między paragrafami, wg następującego zestawienia:  
 
Przychody budżetu na rok 2021 

§ Treść Stan przed 
zmianą Zmiana Stan po 

zmianie 

903 
Przychody z zaciągniętych pożyczek na 

finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii 

1 500 000,00 - 455 605,80 1 044 394,20 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA217338-A3D1-4F99-B251-01877854623B. podpisany Strona 2



Europejskiej 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

0,00 + 5 000 000,00 5 000 000,00 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 
pkt 6) ustawy 53 986,32 0,00 53 986,32 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym 1 500 000,00 + 455 605,80 1 955 605,80 

Suma: 3 053 986,32 + 5 000 000,00 8 053 986,32 

§ 6. Paragraf 9 uchwały Rady Miasta Wojkowice nr XXVII.233.2021 z dnia 12 stycznia 2021 r. w sprawie 
budżetu Miasta Wojkowice na rok 2021, otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się przychody budżetu Miasta w łącznej wysokości – 8 053 986,32 zł z następujących 
źródeł: 

1) zaciągniętych kredytów na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej w kwocie – 1 044 394,20 zł; 

2) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
w kwocie – 5 000 000,00 zł; 

3) z tytułu tzw. wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6) ustawy w kwocie – 
53 986,32 zł, 

4) zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym w wysokości – 1 955 605,80 zł.”. 

§ 7. Paragraf 10 uchwały Rady Miasta Wojkowice nr XXVII.233.2021 z dnia 12 stycznia 2021 r. w sprawie 
budżetu Miasta Wojkowice na rok 2021, otrzymuje brzmienie: 

„Przychody budżetu Miasta z tytułu tzw. wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6) 
ustawy w kwocie – 53 986,32 zł oraz przychody z zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku 
krajowym w wysokości – 1 955 605,80 zł, przeznacza się na spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań długoterminowych.”.. 

§ 8. Dokonać zmian w załączniku nr 6 (Zestawienie kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy na rzecz 
podmiotów należących do sektora finansów publicznych), polegających na zwiększeniu wartości dotacji na 
wydatki majątkowe o kwotę – 200 000,00 zł, wg zestawienia zamieszczonego w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 9. Paragraf 18 uchwały Rady Miasta Wojkowice nr XXVII.233.2021 z dnia 12 stycznia 2021 r. w sprawie 
budżetu Miasta Wojkowice na rok 2021, otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy na rzecz 
podmiotów należących do sektora finansów publicznych w łącznej wartości – 4 366 635,00 zł, 
zgodnie z tabelą zamieszczoną w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały.”. 

§ 10. Dokonać zmian w załączniku nr 7 (Zestawienie kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy na rzecz 
podmiotów nienależących do sektora finansów publicznych), polegających na zwiększeniu wartości dotacji na 
wydatki majątkowe o kwotę – 7 000 000,00 zł, wg zestawienia zamieszczonego w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 11. Paragraf 19 uchwały Rady Miasta Wojkowice nr XXVII.233.2021 z dnia 12 stycznia 2021 r. 
w sprawie budżetu Miasta Wojkowice na rok 2021, otrzymuje brzmienie: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA217338-A3D1-4F99-B251-01877854623B. podpisany Strona 3



„Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy na rzecz 
podmiotów nienależących do sektora finansów publicznych w łącznej wartości – 8 721 000,00 zł, 
zgodnie z tabelą zamieszczoną w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały.”. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

mgr Mateusz Mania 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA217338-A3D1-4F99-B251-01877854623B. podpisany Strona 4



 

Zestawienie kwot dotacji na rzecz podmiotów należących do sektora finansów publicznych na rok 2021 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 2 899 135,00 0,00 2 899 135,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 2 649 135,00 0,00 2 649 135,00 

  2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, 
związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań 
bieżących 

2 649 135,00 0,00 2 649 135,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 250 000,00 0,00 250 000,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

250 000,00 0,00 250 000,00 

750   Administracja publiczna 157 500,00 0,00 157 500,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 0,00 

  2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, 
związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań 
bieżących 

0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 157 500,00 0,00 157 500,00 

  2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, 
związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań 
bieżących 

157 500,00 0,00 157 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 40 000,00 0,00 40 000,00 

 90095  Pozostała działalność 40 000,00 0,00 40 000,00 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVIII.239.2021

Rady Miasta Wojkowice

z dnia 25 stycznia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA217338-A3D1-4F99-B251-01877854623B. podpisany Strona 1



  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

40 000,00 0,00 40 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 070 000,00 200 000,00 1 270 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 895 000,00 200 000,00 1 095 000,00 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

895 000,00 0,00 895 000,00 

  6220 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

0,00 200 000,00 200 000,00 

 92116  Biblioteki 175 000,00 0,00 175 000,00 

  
 
 

   2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

175 000,00 0,00 175 000,00 

Razem: 4 166 635,00 200 000,0
0 

4 366 635,00 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA217338-A3D1-4F99-B251-01877854623B. podpisany Strona 2



 

 

 
 

Zestawienie kwot dotacji na rzecz podmiotów nienależących do sektora finansów publicznych na rok 2021 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 50 000,00 0,00 50 000,00 

 85495  Pozostała działalność 50 000,00 0,00 50 000,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

50 000,00 0,00 50 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 521 000,00 7 000 000,00 8 521 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 500 000,00 7 000 000,00 8 500 000,00 

  6237 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 

  6239 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

1 500 000,00 5 000 000,00 6 500 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

21 000,00 0,00 21 000,00 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

21 000,00 0,00 21 000,00 

926   Kultura fizyczna 150 000,00 0,00 150 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 150 000,00 0,00 150 000,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

150 000,00 0,00 150 000,00 

Razem: 1 721 000,00 7 000 000,00 8 721 000,00 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVIII.239.2021

Rady Miasta Wojkowice

z dnia 25 stycznia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA217338-A3D1-4F99-B251-01877854623B. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Litera a
	Paragraf 4 Litera b

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 zm. Punkt 1
	Paragraf 6 zm. Punkt 2
	Paragraf 6 zm. Punkt 3
	Paragraf 6 zm. Punkt 4

	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 12
	Paragraf 13

	Załącznik 1
	Załącznik 2

